da -.4M/i-teici Wfweâ&ci de G,94ta - SP

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111111 I ill1111
Protocolo Geral n° 1210/2019

Data: 21 03/2019 Horário: 16:18
Legislativo - IND 298/2019

_''aititaiL9raciv~:144

ASSUNTO: Solicita roçagem e pintura das guias do canteiro central da Avenida Marilda Alves
Lopes, no bairro Jardim Tropical.

Autoria:.Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: O excesso de mato colabora para a proliferação de insetos e de
mosquitos transmissores de doenças, por isso precisa estar sempre em manutenção e sendo roçado
constantemente. Em relação às guias, necessitam de pintura para a boa conservação do canteiro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de março de 2019.

MAR I, ANTÔNI DA FONSECA
Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Ptesidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

t1

	Page 1